
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

年

¥10,165,907-

¥9,241,734-

14 日から

農林水産課

7 年 3 月月

14 00(火) 時月 日

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和

業　　務　　名

履　行　場　所

入　札　日　時

2

天仁屋地区畑地かんがい施設調査計画業務委託

名護市字　天仁屋　地内

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

履　行　期　間

)¥1,100,000-

¥12,782,000-

担　　当　　課

¥12,100,000-

分6 8 13

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

1

第１回
入　札　金　額

第２回

¥11,620,000

¥11,400,000

(株)シビルエンジニアリング

(株)ベストコンサルタント
松川　靖

冝保　剛

¥11,600,000
(株)沖縄土木設計コンサルタント

令和 年

落札

3 ¥11,400,000
(株)ホープ設計

高嶺　哲夫

6 ¥11,600,000

5 ¥11,400,000

4

13

9 ¥11,400,000

7 ¥11,500,000
(株)大洋土木コンサルタント

8 ¥11,500,000
(株)田幸技建コンサルタント

湧川　哲雄

石川　明

10 ¥11,500,000
仲本　智彦

¥11,500,000

¥11,500,000

¥11,000,000

¥11,200,000

¥11,500,000

15

14

(株)南城技術開発

11
川満　康智

(株)あおなみコンサルタント

12

16

20

19

18

17

¥11,100,000
(株)碧

山城　正弘

比嘉　敦

島袋　精賢

徳田　吏加

赤崎　勉

(株)丸島建設コンサルタント

(株)興武測量設計  浦添支店

仲間　雄一

古謝　景春

沖縄ＮＴＣ(株)

沖縄県土地改良事業団体連合会

上里　和踏

(株)東邦建設コンサルタント

(税込) ¥11,620,000- (税抜)

採
用

¥10,177,922- 不
採
用

¥10,233,779- 不
採
用¥9,252,657- ¥9,303,436-

(株)翔土木設計

(有)インプラン
米藏　敏博

第3回

令和


